Председателю Правления Ассоциации Электронных Торговых Площадок
Я.В.Геллеру
от (реквизиты организации)

Заявление.
Прошу принять в члены Ассоциации Электронных Торговых Площадок.

С Уставом и Положением о членстве Ассоциации Электронных Торговых Площадок ознакомлен.

Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом Ассоциацией, соблюдать Устав и Положение о членстве Ассоциации и участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.
Приложение: 1. Заверенная копия свидетельства о регистрации

        юридического лица
2. Копия Устава или Положения

3. Копия документа, подтверждающего правомочность лица

	Должность руководителя организации

	ФИО
«__» ____________ 200_ г.